山柔協第２９―３３４号

平成２９年６月吉日

各市柔道協会等団体の長   様

各チームの長 様

         一般社団法人山口県柔道協会

会 長   吉 岡  剛

（ 会長印を省略しています ）

平成２９年度少柔協「山口県・少年柔道教室」の開催について（御案内）

 当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。

さて、７月１６日(日)、柳井市武道館（柳井市南浜３丁目２－３）において、標記

教室を、添付のパンフレットのとおり開催しますので、特に未経験者を含め、周知と

参加について御配意をお願いします。（申し込みは７月１０日(月)までにお願いしま

す。）

特に、強化指定選手及び九州少年柔道大会出場選手については、必ず参加されるよ

うお願いします。（欠席の場合は申込用紙に理由を記載して連絡してください。）

＜問合せ・申込先＞

（一社）山口県柔道協会（担当：永冨）

電話/ＦＡＸ ０８３-９２４-９５１０

Ｅmail  yjk@c-able.ne.jp